
A1 G1 B1 Sm1

A2 G2 B2 Sm2

A3 G3 B3 C1 Sm3

A4 G4 B4

A5 G5 B5

A6 G6 B6
4 2 6 4 2

B1

B2

B3 C1

B4 Sm1

B5 Sm2

B6 Sm3

3 3 4

B7

B8

B9

B10

B11

B12

12

30. Zjazd XII rocznika aplikacji prokuratorskiej

20 -24 listopada 2023 r.

A (case method) 4 h G (kazusy) 2 h B (zajęcia podstawowe) 21 h C (zajęcia uzupełniające) 7 h

Zaskarżanie przez prokuratora 

aktów prawa miejscowego 

(opracowywanie projektów 

skarg do wojewódzkiego sądu 

administracyjnego i skarg 

kasacyjnych)

Zaskarżanie przez 

prokuratorów aktów prawa 

miejscowego

prowadzący przedmiot

E (seminarium) 2 h
prowadzący przedmiot prowadzący przedmiot prowadzący przedmiot prowadzący przedmiot

sprawdzian 4 h
prowadzący przedmiot

Sprawdzian

Zaskarżanie przez prokuratora 

aktów prawa miejscowego 

(opracowywanie wniosków w 

trybie art.70 Prawa o 

prokuraturze)

Samorząd terytorialny oraz 

administracja rządowa w 

województwie. Akty prawa 

miejscowego.

Samorząd terytorialny oraz 

administracja rządowa w 

województwie. Akty prawa 

miejscowego.

Samorząd terytorialny oraz 

administracja rządowa w 

województwie. Akty prawa 

miejscowego.

Samorząd terytorialny oraz 

administracja rządowa w 

województwie. Akty prawa 

miejscowego.

Seminarium E+H 

(sem. H dot.sprawdzianu 

na XXIX zjeździe po XXVIII 

zjeździe)



1h

2h

GRUPA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A5

A6

Samorząd terytorialny 

oraz administracja 

rządowa w 

województwie. 

Akty prawa 

miejscowego.

G4

G5

G6A6

A5

aula

DA2

DA3

SW DA

SW DA

102

A1

A2

A3

A4

G1

G2

G3

SW DA

aula

DA2

SW DA

SW DA

102

aula

DA2

DA3

SW DA

SW DA

102

A1

A2

A3

A4

Samorząd terytorialny 

oraz administracja 

rządowa w 

województwie. Akty 

prawa miejscowego.

aula

20 listopada 2023 r. 

Poniedziałek

9:00-9:45

Samorząd terytorialny 

oraz administracja 

rządowa w 

województwie. 

Akty prawa 

miejscowego.

21 listopada 2023 r. 

Wtorek

aula

III

  I

seminarium E

11:30-13:00

Samorząd terytorialny 

oraz administracja 

rządowa w 

województwie. 

Akty prawa 

miejscowego.

4h (zegarowe)

V

  I

 II

III

VI

 II

V

IV

IV

VI

8:00-9:30 9:45-11:15

aula

Samorząd terytorialny 

oraz administracja 

rządowa w 

województwie. 

Akty prawa 

miejscowego.

C1sprawdzian

7

10.00-14.00

Sm1 

Sm2 

Sm3

15 min

15 min

Sm1 

Sm2 

Sm3

15 min 45 min

45 min
14:45-16:15

DA3

13:45-15:15

C1

GRUPA



2h

2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1h

2h 2h 2h 1h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

B1

B5

B4
aula C1

15min
15:00-15:45

aula

Skarga do 

wojewódzkiego sądu 

administracyjnego. 

Skarga kasacyjna

B1

DA2 B2

DA3 B3

DA4 B4

SW DA B5

B6102

SWDA/105

 II

B5

SW DA B6

 II

9:15-10:45 11:00-12:30
15 min15min

DA2/DA3

Samorząd terytorialny 

oraz administracja 

rządowa w 

województwie. Akty 

prawa miejscowego.

B3DA3 B3

SWDA/105 B4

DA2/DA3

B6

B1

B6

B3

B5

DA3

105

B4

23 listopada 2023 r. 

Czwartek

VI

  I

V

7:30-9:00

GRUPA

GRUPA

III
Samorząd terytorialny 

oraz administracja 

rządowa w 

województwie. Akty 

prawa miejscowego.
IV

22 listopada 2023 r. 

Środa

8.00-09.30

IV

VI

V

Zaskarżanie przez 

prokuratorów aktów 

prawa miejscowego

Skarga do 

wojewódzkiego sądu 

administracyjnego. 

Skarga kasacyjna

  I B1

B2

B3

B4

B5

B6

C1aula

aula

DA2

DA3

DA4

SW DA

102

aula

III

105 B1

Samorząd terytorialny 

oraz administracja 

rządowa w 

województwie. Akty 

prawa miejscowego.

45 min
13:45-15:15

B2B2

9:45-11:15 11:30-13:00

DA2 B2

Zaskarżanie przez 

prokuratorów aktów 

prawa miejscowego

DA2

105

SW DA

15 min 15 min

DA2/DA3

SWDA/105

DA3

DA2

SW DA

13:15-14:45
45min

B1

B2

B3

B4

B5

B6

DA4

SW DA

102

Skarga do 

wojewódzkiego sądu 

administracyjnego. 

Skarga kasacyjna

DA2

DA3

DA4

SW DA

102

aula

DA2

DA3
Skarga do 

wojewódzkiego sądu 

administracyjnego. 

Skarga kasacyjna

B1

B2

B3

B4

B5

B6



2h

2h 1h 2h 1h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Symbol

A1, B1,G1,C1

A2, B2,G2

A3, B3,G3

A4, B4,G4

A5, B5,G5

A6, B6,G6

Sm1

Sm2

Sm3

15 min
13:30-14:15

105

 Wnioski w trybie 

art.70 Prawa o 

prokuraturze

B1

DA2 B2

DA3 B3

DA4 B4

SW DA B5

102 B6

Skarga do 

wojewódzkiego sądu 

administracyjnego. 

Skarga kasacyjna

B1

SW DA B5

Skarga do 

wojewódzkiego sądu 

administracyjnego. 

Skarga kasacyjna

SW DA B5

DA3

SW DA

B3

105

B6

B5 SW DA

 Wnioski w trybie 

art.70 Prawa o 

prokuraturze

B1105

Skarga do 

wojewódzkiego sądu 

administracyjnego. 

Skarga kasacyjna

B6

DA2 B2 DA2 B2 DA2 B2

DA4IV

 II

7:30-9:00
10 min

9:10-10:40
10 min

  I

11:45-13:15

B4 DA4 B4 DA4 B4

105B1

B5

DA3 B3B3

B6 102

10 min

VI 102 B6 102

10:50-11:35

DA2

DA3

DA4

B1

B2

B3

B4

V

105

III DA3

24 listopada 2023 r. 

Piątek

GRUPA

102

PPO Krzysztof Kosieradzki 

Wykładowca

PPReg. Gabriela Stefaniak

PPK w st. spocz. Anita Woźniak- Rzążewska

PPO Krzysztof Kosieradzki 

SNSA dr Anna Dalkowska

SNSA dr Anna Dumas

PPR dr Mariusz Oleś

PPK w st. spocz. Anita Woźniak- Rzążewska

PPO Piotr Józwik


